

HIRSIMÄEN URHEILUKENTÄN PERUSPARANNUKSEN SUUNNITELMASELOSTUS

Kohde

Hirsimäen, Sakon kenttänäkin tunnettu, urheilukenttä sijaitsee Hirsimäen 11. kaupunginosassa Riihimäellä. Hirsimäen urheilukenttä on osa Luotilinjanpuistoa. Suunnitelma koskee Hirsimäen urheilukenttää. Suunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen (kaavatunnus 694 11:1).

Lähtökohdat

Nykytilassa Hirsimäen urheilukenttä on kokonaisuudessaan sorapintainen. Kentältä löytyy moduuleista koostuva jääkiekkokaukalo, jalkapallomaaleja ja kuulantyohtäalusta. Kentän maanperä on voimakkaasti routivaa silttiä, joka aiheuttaa haasteita kentän kunnossapidolle. Urheilukenttä on asemakaavatiöjen perusteella rakennettu 1950-luvulla.

Hirsimäen urheilukentän perusparannuksen tavoitteena on parantaa kentän viihtyvyyttä, tarjota juniori-ikäisille mahdollisuus pesäpallon pelaamiseen, sekä vähentää routimisesta aiheutuvaa tarvetta kentän kunnossapidolle. Tarkoituksena on myös jääkiekkokaukalon pohjan asfaltoinnilla mahdollistaa muun muassa rullakiekon pelaaminen kaukalossa kesäisin. Tarvetta on myös asiaan kuulumattoman ajoneuvoliikenteen estämiselle kentälle, jonka vuoksi kenttä rajataan osoitetusta pysäköintialueesta ja ympäröivistä kaduista kierrätetyillä, pystyyn asennettavilla, graniittireunakivillä ja puomilla.

Pintamateriaalit

Pesäpallokenttä, sekä juoksuradat päällystetään hiekkatekonurmella. Jääkiekkokaukalo ja koripallokenttä asfaltoidaan urheilualueille sopivalla asfaltilla.

Valaistus

Alueen valaisimet vaihdetaan led-valaisimiksi, pylväiden sijaintia ja korkeutta muutetaan paremman valaistuksen saavuttamiseksi. Valaistuksen ohjaamiseksi yhteen valopylvääseen asennetaan painonappi, jolla kentän käyttäjät saavat tarvittaessa valot sytytettyä.

Tasaus ja kuivatus

Urheilukentän tasaus, eli korkeusasema noudattaa pääosin alueen nykyistä maanpintaa. Urheilukentän alue salaojitetaan ja alueelle kulkeutuvat pintavedet johdetaan nykytilan mukaisesti maastoon. Urheilukentän etelälaidalla kulkeva oja-painanne kunnostetaan.